
 

 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на  Решението за давање согласност на завршната  
сметка  на ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година 

 

  

 
 

1. Го објавувам  Решението за давање согласност на завршната сметка на   
ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03 и 49/06), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.03.2007 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 г. 

 
 

 
 1. Се дава согласност на завршната сметка на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2006 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 27.02.2007 
година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/3                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за прифаќање на Извештајот за работењето на  
ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година  

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Извештајот за работењето на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за работењето на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 2006 
година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/4                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за прифаќање на Планот  за работа на  
ЈП „Комуналец“ Битола за 2007 година  

 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Планот за работа на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2007 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување  Планот за работа на  
ЈП „Комуналец“ Битола за 2007 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Планот за работа на ЈП „Комуналец“ Битола за 2007 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/5                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање Финансовата програма за одржување 
на јавните зелени површини на подрачјето на 

Општината Битола во 2007 година 
  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Финансовата програма за 
одржување на јавните зелени површини на подрачјето на Општината Битола во 
2007 година, донесенa на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Финансовата програма за одржување на 
јавните зелени површини на подрачјето на 

Општината Битола во 2007 година 
 
 
 
 

 1.Се прифаќа Финансовата програма за одржување на јавните зелени 
површини на подрачјето на Општината Битола во 2007 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/6                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување заклучокот за прифаќање на Програмата за одржување на  
хигиената на јавните прометни површини (улиците) на подрачјето   

на Општината Битола во 2007 година 
  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Програмата за одржување на 
хигиената на јавните прометни површини (улиците) на подрачјето на Општината 
Битола во 2007 година, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/5                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за прифаќање Програмата за одржување на хигиената 
на јавните прометни површини (улиците) на подрачјето на 

Општината Битола во 2007 година 
 
 
 
 

 1.Се прифаќа Програмата за одржување на хигиената на јавните прометни 
површини (улиците) на подрачјето на Општината Битола во 2007 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/7                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на  Решението за давање согласност 
на завршната сметка на ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година  

 

  

 
 

1. Го објавувам Решението за давање согласност на завршната сметка на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03 и 49/06), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.03.2007 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 г. 

 
 
 
 

 1. Се дава согласност на завршната сметка на ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 
година, донесена на седницата на управниот одбор, одржана на 27.02.2007 година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/8                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање  
Извештајот за стопанското работење на  
ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година 

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Извештајот за стопанското 
работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за стопанското работење на  
ЈКП „Водовод“ Битола за 2006 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Извештајот за стопанското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2006 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/9                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за прифаќање 
Планот (Програмата за работа и развој) на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2007 година  

 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Планот (Програмата за работа и 
развој) на ЈКП „Водовод“ Битола за 2007 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Планот (Програмата за работа и развој) на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2007 година 

 
 
 

 1.Се усвојува Планот (Програмата за работа и развој) на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2007 година.  
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/10                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на  Решението за давање согласност на завршната  
сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 година 

 

  

 
 

1. Го објавувам  Решението за давање согласност на завршната сметка на   
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03 и 49/06) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.03.2007 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за давање согласност на завршната сметка   
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 г. 

 
 
 

 1. Се дава согласност на завршната сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
2006 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 26.02.2007 
година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/11                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување заклучокот за прифаќање на   
Годишниот извештај за работењето на  

КЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 година  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Годишниот извештај за 
работењето на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот извештај за работењето на 
КЈП „Нискоградба“ Битола во 2006 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работењето на КЈП „Нискоградба“ 
Битола во 2006 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/12                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за прифаќање 
на Годишниот план на 

КЈП „Нискоградба“ Битола за 2007 година  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање на Годишниот план на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2007 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Годишниот план на  
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2007 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Годишниот план на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2007 
година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/13                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на  Решението за недавање согласност на завршната  
сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 2006 година 

 

  

 
 

1. Го објавувам  Решението за недавање согласност на завршната сметка на   
ЈП „Пазари“ Битола за 2006 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03 и 49/06), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.03.2007 
година, донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за недавање согласност на завршната сметка   
на ЈП „Пазари“ Битола за 2006 г. 

 
 
 
 

 1. НЕ СЕ дава согласност на завршната сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 
2006 година, донесена на седницата на управниот одбор, одржана на 28.02.2007 
година. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/14                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за неприфаќање  
на Извештајот за работата на 

ЈП „Пазари“ Битола за 2006 година  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за неприфаќање Извештајот за работата на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/13                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за неприфаќање Извештајот за работата на  
ЈП „Пазари“ Битола за 2006 година 

 
 
 
 

 1.НЕ СЕ прифаќа Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2006 
година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/15                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување Заклучокот за прифаќање на  
Планот за работа на 

ЈП „Пазари“ Битола за 2007 година  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за прифаќање Планот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2007 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/14                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Планот за работата на  
ЈП „Пазари“ Битола за 2007 година 

 
 
 
 

 1.Се усвојува Планот за работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2007 година. 
 
 2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-689/16                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за донесување на  
ГУП „Урбан Блок 1“ – Битола      

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ГУП „Урбан Блок 1“ – Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.03.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/15                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(“Сл. гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 28.03.2007 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на ГУП  - “Урбан Блок 1” - Битола 

 
Член 1 

 
СЕ  ДОНЕСУВА  Одлука  за  донесување  на ГУП - “Урбан Блок 1” – Битола 

 
                                                             Член 2 

 
Границите на ГУП  „Урбан Блок 1 „– Битола се 
По улиците “Владимир Бакариќ”од исток ,патот  „Битола-Брусник„ од север, од 

запад границата на ГУП која се поклопува со границата на атарот на с.Брусник и 
Битола и на југ  зелениот појас што минува низ населбите БЛР 1 дел. 

Опфатот на вака предложениот  Блок има површина околу  3,12 ха. 
 

                                                             Член 3 
 

ГУП  на “Урбан  Блок 1„– Битола се состои од текстуален и графички дел кои 
се  составен дел на ова Одлука. 

 
                                                             Член 4 

 
ГУП - Урбан Блок „ 1” – Битола се заверува со потпис и печат од донесителот 

на планот. 
 

                                                           Член 5 
 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник  на  Општина Битола”. 

 
 
 
Бр.07-689/17                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
                        



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за донесување на  
ДУП за населба „КАРПОШ“ Урбан Модул А Битола      

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП за населба „КАРПОШ“ 
Урбан Модул А Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 28.03.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-758/16                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.03.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  



Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 28.03.2007 година  донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на ДУП  за населба „КАРПОШ„ Урбан Модул А – Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  ДОНЕСУВА  Одлука за  донесување на ДУП за населба „КАРПОШ„ 
Урбан Модул  А- Битола. 

  
Член 2 

 
Границите на ДУП за населба „КАРПОШ„ Урбан Модул  А-  Битола се: 
Почеток од пресекот на ул „4-ти Ноември„ со ул.„Карпош„ вдолж  

ул,„Карпош„према исток до пресекот со профилот на ул.„Железничка„ вдолж 
ул.„Железничка„ према југ до пресекот со ул.„Ѓорѓи Ѓорѓиев-Џоџа„ вдолж ул.„Ѓорѓи 
Ѓорѓиев-Џоџа„ према запад до пресекот зо ул.„4-ти Ноември„ вдолж ул„4-ти 
Ноември„ према север до пресек со ул.„Карпош„ каде се затвара опфатот. 

 
Член 3 

 
ДУП за  населба „КАРПОШ„ Урбан Модул А-Битола се состои од текстуален и 

графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 4 
 

ДУП за  населба „КАРПОШ„ Урбан Модул  А-  Битола се заверува со потпис и 
печат од донесителот на планот. 

 
Член 5 

 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 
Бр.07-689/18                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.03.2007 г.                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


